SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BVĐK HUYỆN SI MA CAI

Số:         /BVSMC-KHTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Si Ma Cai, ngày 22 tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI
THẨM ĐỊNH GIÁ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng thẩm định giá.

Căn cứ vào nhu cầu thực tế tại đơn vị, để có cơ sở xác định giá nhằm tổ
chức xây dựng dự toán mua sắm theo đúng quy định của nhà nước, Bệnh viện
Đa khoa huyện Si Ma Cai kính mời Quý Công ty/Đơn vị có đầy đủ tư cách pháp

nhân, đủ điều kiện và năng lực kinh nghiệm tham gia thẩm định giá:

1. Thẩm định giá trang thiết bị y tế của Bệnh viện Đa khoa huyện Si Ma
Cai theo danh mục:

(Có phụ lục kèm theo)

2. Đề nghị Quý Công ty/Đơn vị có nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ năng
lực bao gồm:

- Hồ sơ đăng ký kinh doanh, hồ sơ nhân sự, các hợp đồng tương tự đã

thực hiện, thư chào giá dịch vụ thẩm định (đã bao gồm chi phí đi thẩm định), các

tài liệu liên quan khác (nếu có).

- Thời gian, địa chỉ nộp hồ sơ:

Trong vòng 10 ngày kể từ ngày 22 tháng 4 năm 2025 (Thư mời thẩm định
được đăng trên trang thông tin của Bệnh viện Đa khoa huyện Si Ma Cai
(http://bvdksimacai.vn)). Địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa
huyện Si Ma Cai, TDP Phố Cũ, Thị trấn Si Ma Cai, Huyện Si Ma Cai, Tỉnh Lào

Cai. (Trương Văn Việt SĐT 0988.917.260)

Bệnh viện Đa khoa huyện Si Ma Cai rất mong nhận được sự quan tâm của
Quý Công ty/Đơn vị thẩm định giá./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Cổng TTĐT Sở Y tế Lào Cai;

- Lưu: VT, KHTH, TCHC-KT.

GIÁM ĐỐC

Hà Thị Hường

http://bvdksimacai.vn

PHỤ LỤC
(Kèm theo thư mời thẩm định giá số        /BVSMC-KHTH ngày 22/4/2025)

TT Danh mục Đơn vị tính Số lượng
1 Nồi hấp (Nồi hấp tiệt trùng) Cái 01
2 Lồng ấp sơ sinh Cái 03
3 Đèn mổ treo trần Cái 03
4 Máy siêu âm điều trị Máy 01
5 Máy xét nghiệm sinh hóa tự động Hệ thống 01
6 Máy sấy công nghiệp Cái 01
7 Máy giặt vắt công nghiệp Cái 01
8 Máy thở không xâm nhập Cái 01
9 Máy thở xâm nhập Cái 01
10 Máy kéo giãn điện (Máy kéo giãn cột sống) Cái 01

11
Máy điện xung, điện phân 2 kênh độc lập kết hợp siêu âm (Máy điện xung,

điện phân 2 kênh độc lập kết hợp siêu âm điều trị)
Máy 02

12 Máy theo dõi bệnh nhân (Máy theo dõi bệnh nhân 7 thông số) Cái 01
13 Máy thận nhân tạo Chiếc 02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T07:53:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN SI MA CAI<bvdksimacai-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T07:55:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN SI MA CAI<bvdksimacai-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T07:55:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN SI MA CAI<bvdksimacai-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T07:55:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN SI MA CAI<bvdksimacai-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T07:56:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN SI MA CAI<bvdksimacai-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!